
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234580

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de gêneros alimentícios para atender
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de gêneros alimentícios para atender
diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2020 00:00:00COMUNICADO - PP 09 e 10/2020 Baixar

29/04/2020 00:00:00Aviso de Licitação (remarcada) - PREGÂO 010/202... Baixar

24/04/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA - PREGÃO 010/2020 Baixar

23/04/2020 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.°01... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234580/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c290099aea9e365fce6975b5f68f766.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05ecd06d75560ba4326c4dfaa20dd7f6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/116de6511965fe67d0c9cd051c506e05.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5a6f3d27dbc4e663ea4bc84c7869d93.pdf

